



חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים

Division of Government Medical Centers

**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

יד' בתמוז, התשע"ט
17 יולי 2019
סימוכין: 494426119

אל

מנהלי מרכזים רפואיים ממשלתיים

שלום רב,

הנדון: הנחיות לביצוע בגין עיצומי האחים והאחיות

מזה מספר שבועות מתקיימים על ידי הצוות הסיעודי בבתי החולים הממשלתיים עיצומים ושיבושי עבודה.

ביחידות בהן ננקטו עיצומים כאמור, כמפורט במכתבה של הגב' אילנה כהן מיום 6.6.19, בנושא "הוראות הסתדרות האחיות להתמודדות עם העומסים והמטלות ולהרחבת זמן אחות מטופל- תיקון", ישולם שכר ראוי, בגין הימים בהם ננקטו עיצומים, החל מה-31/5/2019, וזאת כדלקמן:

- א. אחים/אחיות במטה הסיעוד- הפחתה של 20% לעומת השכר אשר היה משולם בפועל אילו לא נקטו בעיצומים.
- ב. אחים/אחיות אחראי/אחראית מחלקה- הפחתה של 20% לעומת השכר אשר היה משולם בפועל אילו לא נקטו בעיצומים.
- ג. אחים/אחיות מן השורה- הפחתה של 5% לעומת השכר אשר היה משולם בפועל אילו לא נקטו בעיצומים.
- ד. אחים/אחיות מתאמי/מתאמות נושא אקרדיטציה- הפחתה של 3% לעומת השכר אשר היה משולם בפועל אילו לא נקטו בעיצומים.

על פי הנחיית הממונה על השכר באוצר (מצ"ב), יש לעדכן את העובדים הרלוונטיים, כי החל ממשכורת חודש יוני 2019, בשל העיצומים אשר ננקטו, יהיו הם זכאים לתשלום שכר ראוי בלבד בגין אתה תקופה. על כן, חלק ממשכורת חודש יוני 2019, אשר שולמה ב-1/7/19, הינה בגדר מקדמה.

ביחידות בהן לא ננקטו כל עיצומים, לא יחולו כלל שינויים בתשלום שכרם.

יש לרשום בבירור את סכום ההפחתה מהמקדמה בתלוש שכר של כל עובד, בשל העיצומים שנקטו, תחת הכותרת "הפחתה ממקדמה בגין עיצומים".



חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים

Division of Government Medical Centers

**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

בנוסף, אני מסב את תשומת ליבכם כי יש לפעול בהתאם לסעיף 18.6 בחוזר הממונה על השכר והסכמי עבודה באוצר, מספר 25-1-2019, מיום 18.6.19 (מצי"ב).

כמו כן, להלן הנחיות נוספות הנוגעות להעסקת וקליטת אחים ואחיות:

1. קליטת אחיות תיעשה רק לאחר קבלת אישור החטיבה;
2. יש להפסיק ביצוע שעות נוספות שאינן הסכמיות;

אודה על ביצוע ההנחיות לאלתר.

בברכה,
הרולד בר, עו"ד
מנהל תחום בכיר שכר ויחסי עבודה



העתק:

ח"כ הרב יעקב ליצמן - סגן שר הבריאות
מר משה בר סימן טוב – מנכ"ל משרד הבריאות
ד"ר אורלי וויינשטיין - ראש חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים
פרופ' איתמר גרוטו - המשנה למנכ"ל משרד הבריאות
מר אפי מלכין - המשנה לממונה על שכר והסכמי עבודה, משרד האוצר
גב' סימה רוזנבלום - מרכזת בכירה, יחידה לשכר והסכמי עבודה, משרד האוצר
מר יוני דוקן - מנהל אגף בכיר, הממונה על מערכת הבריאות, נש"מ
ד"ר ורד עזרא - ראש חטיבת הרפואה, משרד הבריאות
מר ודים פרמן - סמנכ"ל תכנון, תקצוב ותמחור, משרד הבריאות
ד"ר שוש גולדברג - ראש מינהל הסיעוד, משרד הבריאות
עו"ד אורי שוורץ - יועץ משפטי, משרד הבריאות
מר אלון שלזינגר - חשב משרד משרד הבריאות
מר דב פסט - סמנכ"ל בכיר למינהל ומשאבי אנוש, משרד הבריאות
מנהלי כספים במרכזים הרפואיים הממשלתיים
הנהלת חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים
גב' ליטל אילון - מנהלת תחום תקינה – חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים